

ДО  
 ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
 гр. Монтана 3400  
 ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
 „Ремонт сграда на автоработилница и гаражи в МЕПР Враца“  
 От Стройконсулт ЕООД  
 (наименование на участника)

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **34 866,07 лв.** Тридесет и четири хиляди осемстотин шейсет и шест лева и 07 ст лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

#### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	ед.цена, лв. без ДДС	обща цена, лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
<b>I.</b>	<b>Ремонт сграда на автоработилница</b>				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м <sup>2</sup> с каса	бр.	7	12,95 лв.	90,65 лв.
2	Демонтиране на ролетни врати 3,60/3,82 м	бр.	3	78,60 лв.	235,80 лв.
3	Доставка и монтаж на PVC прозорец, 5-камерен профил със бял цвят, стъклопакет 24 мм, с две отваряеми крила и едно неотваряемо в средата, като едното от отваряемите крила да е с двойно отваряне, 245/125 см - 1 бр.	м <sup>2</sup>	3,06	151,30 лв.	462,98 лв.
4	Доставка и монтаж на PVC прозорец, 5-камерен профил със бял цвят, стъклопакет 24 мм, с две отваряеми крила и едно неотваряемо в средата, като едното от отваряемите крила да е с двойно отваряне, 270/113 см - 1 бр.	м <sup>2</sup>	3,05	154,65 лв.	471,68 лв.
5	Доставка и монтаж на PVC прозорец, 5-камерен профил със бял цвят, стъклопакет 24 мм, с три неотваряеми крила 230/70 см - 2 бр.	м <sup>2</sup>	3,22	141,22 лв.	454,73 лв.
6	Доставка и монтаж на PVC прозорец, 5-камерен профил със бял цвят, стъклопакет 24 мм, с две неотваряеми крила 160/70 см - 1 бр.	м <sup>2</sup>	1,12	139,60 лв.	156,35 лв.



7	Доставка и монтаж на PVC прозорец, 5-камерен профил със бял цвят, стъклопакет 24 мм, с едно отваряемо крило, което да е с двойно отваряне, 50/50 см - 2 бр.	м <sup>2</sup>	0,5	157,11 лв.	78,56 лв.
8	Изработка, доставка и монтаж на ролетни гаражни врати от алуминиеви термопанели, бели с автоматика и 2 бр. дистанционни управления, възможност за аварийно отваряне за отвори 3,60/382 см	бр.	3	4 382,28 лв.	13 146,84 лв.
9	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозрачна пола с ширина 20 см	м	12,35	29,50 лв.	364,33 лв.
10	Доставка и монтаж на окачен растерен таван тип "Армстронг" или еквивалентен, с влагоустойчиви минераловатни пана 60/60 см и клас по реакция на огън (КРО) А2 в помещение на шофьорите	м <sup>2</sup>	40	27,61 лв.	1 104,40 лв.
11	Изкърпване на мазилка около прозорци с ширина 30 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	35,66	13,60 лв.	484,98 лв.
12	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м <sup>2</sup>	12	19,51 лв.	234,12 лв.
13	Гипсова шпакловка по стени	м <sup>2</sup>	50	6,55 лв.	327,50 лв.
14	Грундиране по стени с латексов грунд	м <sup>2</sup>	50	2,17 лв.	108,50 лв.
15	Боядисване на стени с латекс двукратно	м <sup>2</sup>	199	4,56 лв.	907,44 лв.
16	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м <sup>2</sup>	33	51,80 лв.	1 709,40 лв.
17	Цокъл от плочи гранитогрес с височина 8 см	м	23	6,59 лв.	151,57 лв.
18	Блажно боядисване по дървени врати	м <sup>2</sup>	34	8,96 лв.	304,64 лв.
19	Лампен излаз с кабел СВТ 2x1,5 мм <sup>2</sup> , открито по окачен таван със средна дължина до 3 м	бр.	4	18,00 лв.	72,00 лв.
20	Доставка и монтаж на LED пано за вграждане 25 W, 600/600 мм, 3000 LM, 2700 K топла светлина	бр.	5	84,00 лв.	420,00 лв.
21	Доставка и монтаж на LED панел за повърхностен монтаж 24 W, 300/300/40 мм, 220 V, 6000 K, 2400 LM, бял	бр.	2	67,00 лв.	134,00 лв.
22	Изкърпване на външна гладка вароциментова мазилка	м <sup>2</sup>	15	21,60 лв.	324,00 лв.



23	Мита бучарда по цокли	м <sup>2</sup>	6	34,00 лв.	204,00 лв.
24	Боядисване на фасадни стени с фасаген частично	м <sup>2</sup>	15	7,90 лв.	118,50 лв.
25	Доставка и монтаж на въздуховод ф350 от поцинкована ламарина 0,5 мм	м	2	55,00 лв.	110,00 лв.
<b>II</b>	<b>Ремонт гаражи</b>				
1	Демонтаж на ламарина обшивка	м <sup>2</sup>	15	2,80 лв.	42,00 лв.
2	Демонтаж на стара хидроизолация	м <sup>2</sup>	216	2,97 лв.	641,52 лв.
3	Изкърпване на циментова замазка	м <sup>2</sup>	50	23,15 лв.	1 157,50 лв.
4	Доставка и монтаж на "Шведски" висящи алуцинк улуци ф 150 мм	м	20,5	24,51 лв.	502,46 лв.
5	Доставка и монтаж на "Шведски" водосточни алуцинк тръби ф100 мм	м	12	24,30 лв.	291,60 лв.
6	Доставка и монтаж на надолучна пола от поцинкована ламарина 0,5 мм	м <sup>2</sup>	6	22,40 лв.	134,40 лв.
7	Доставка и полагане битумен грунд	м <sup>2</sup>	216	2,95 лв.	637,20 лв.
8	Доставка и монтаж на отдушници за хидроизолация Н=400, ф 125	бр.	6	54,00 лв.	324,00 лв.
9	Доставка и монтаж на пародренажен слой	м <sup>2</sup>	186	9,60 лв.	1 785,60 лв.
10	Доставка и полагане на хидроизолация на газопламъчно залепване от СБС модифициран битум, основа полиестер, 4 кг/м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	216	11,90 лв.	2 570,40 лв.
11	Доставка и полагане на горен пласт хидроизолация (с посипка) на газопламъчно залепване от СБС модифициран битум, основа полиестер, 4.5 кг/м <sup>2</sup>	м <sup>2</sup>	216	12,85 лв.	2 775,60 лв.
12	Доставка и монтаж на профилирани щорцове от поцинкована ламарина при ремонти	м	29,9	4,12 лв.	123,19 лв.
13	Доставка и монтаж на поли по стени и борд от поцинкована ламарина 0.5 мм	м <sup>2</sup>	15	28,00 лв.	420,00 лв.
14	Доставка и монтаж на шапка по бордове от поцинкована ламарина 0.5 мм	м <sup>2</sup>	15	28,00 лв.	420,00 лв.
15	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци на регламентирано сметище	м <sup>3</sup>	3	60,00 лв.	180,00 лв.
	<b>Общо:</b>				<b>34 182,42 лв.</b>
	<b>2% непредвидени разходи:</b>				<b>683,65 лв.</b>
	<b>Общо за обекта:</b>				<b>34 866,07 лв.</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 3,85 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10.

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 03.04.2018 г.

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Гриша Гаджалов

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

